René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Haut-parleur colonne 40.006.116.H
N° d'article QB40.0640
Brut CHF / Pce 580.00
Description
forme triangulaire, dim. 40x30x30 mm, longueur 250 mm, éloxée incolore, 2 W/8 ohms
Spécifications
Boîtier et montage
largeur 40 mm
hauteur 30 mm
profondeur 30 mm
diamètre 250 mm
type de montage montage en saillie
matérial aluminium
traitement de surface éloxé
couleur couleur de matériau
protection contre le vandalisme Non
Domaine d’utilisation pour utilisation intérieure
Caractéristiques audio
capacité de charge nominale 2 W
Impédance 8 Ohm
réglage du volume sonore Oui
Installation / AlimentationPour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
26.04.2025 1 / 2
type de raccordement câble avec embouts
Pour vous garantir le meilleur service possible dans notre eShop, nous utilisons des cookies. En savoir
plus sur l'utilisation du cookie.
26.04.2025 2 / 2